Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Toledo

Portaria nO 039, de 15 de março de 2016

o DIRETOR DO CAMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições,
considerando a Portaria nO 1058, de 26 de setembro de 2008 e a Portaria nO
2556, de 10 de dezembro de 2013;

considerando o Memorando n° 018/2016-DIRGRAD-SEGEA-
TO, datado de 03.03.2016;

RESOLVE

alterar na Portaria nO 003, de 21 de janeiro de 2016, que
designa a Comissão de Jubilamenfo do Câmpus Toledo, o membro
ALESSANDRO PAULO DE OLIVEIRA, por JORGE AUGUSTO
VASCONCELOS ALVES, Matrícula SIAPE nO 1979238, ocupante do cargo
efetivo de Professor do Magistério Superior, a partir de 15.03.2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

~u,Úo
VIVIANE DA SILVA LOBO

Diretora-Geral do ·Câmpus Toledo da UTFPR